План работы методического совета стоматологического и медико-профилактического факультетов на 2020-2021 учебный год

Дата	Содержание	Докладчик	Ответственный
	1.Итоги летней экзаменационной сессии 2019-2020 учебного года, пути повышения успеваемости студентов.	Председатель совета проф. И.Л. Бровкина	Проректор по организационной деятельности и общим вопросам проф. П.В. Калуцкий
03.09.20	2. Готовность профильных кафедр факультета к учебному году	Зав. кафедрами: проф. А.М. Черных, проф. А.В. Бреусов, доценты В.В. Киселева, Д.С. Тишков, Е.В. Фелькер, А.П.Будаев, А.Е. Карлаш	Председатель совета проф. И.Л. Бровкина
	3. Учебные планы по специальностям «Стоматология» и «Медикопрофилактическое дело» на 2020-2021 учебный год, изменения и дополнения	Зам. декана Додонова С.А., зам. декана О.М. Шепелева	Председатель совета проф. И.Л. Бровкина
5.11.20	1.Использование дистанционного обучения на стоматологическом и медико-профилактическом факультетах: состояние и перспективы	Зав. кафедрами: проф. А.М. Черных, проф. А.В. Бреусов, доценты В.В. Киселева, Д.С. Тишков, Е.В. Фелькер, А.П.Будаев, А.Е. Карлаш	Председатель совета проф. И.Л. Бровкина
	2. Утверждение тем дипломных работ	Зам. декана Додонова С.А., зам. декана О.М. Шепелева	Председатель совета проф. И.Л. Бровкина
	3. Материально-техническое обеспечение учебного процесса на профильных кафедрах стоматологического факультета	Зам. декана Додонова С.А.	Председатель совета проф. И.Л. Бровкина
10.12.20	1. Анализ и утверждение экзаменационных материалов по дисциплинам зимней сессии 2020-2021 уч.г.	Зам. декана к.м.н. О.М. Шепелева	Председатель совета проф. И.Л. Бровкина
	Выполнение решений методического совета Материально-техническое	Секретарь совета А.А. Зубкова Зам. декана	Председатель совета проф. И.Л. Бровкина Председатель совета
	обеспечение учебного процесса на профильных кафедрах медико-	О.М. Шепелева	проф. И.Л. Бровкина

	профилактического		
	факультета		
5.02.21	1. Итоги зимней экзаменационной сессии 2020-2021 уч.г. на стоматологическом и медико-профилактическом факультете.	Зам. декана Додонова С.А., зам. декана О.М. Шепелева	Председатель совета проф. И.Л. Бровкина
	2. Оценочные средства на профильных кафедрах стоматологического и медико-профилактического факультетов: состояние, обновление, доступность	Зам. декана Додонова С.А., зам. декана О.М. Шепелева	Председатель совета проф. И.Л. Бровкина
	1 Подготовка к проведению ГИА 2020-2021 г.	Зам. декана Додонова С.А., зам. декана О.М. Шепелева	Председатель совета проф. И.Л. Бровкина
7.04.21	2 О выполнении плана мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе ГИА 2019-2020 года.	Зам. декана Додонова С.А., зам. декана О.М. Шепелева	Председатель совета проф. И.Л. Бровкина
	3 Утверждение экзаменационных материалов по дисциплинам летней сессии 2020-2021 уч. года.	Зам. декана Додонова С.А., зам. декана О.М. Шепелева	Председатель совета проф. И.Л. Бровкина
16.06.21	1 Итоги работы стоматологического и медико-профилактического факультетов в 2019-2020 учебном году.	Председатель совета проф. И.Л. Бровкина	Проректор по образовательной деятельности и общим вопросам проф. П.В. Калуцкий
	2 Утверждение рабочих программ по направлениям подготовки «Стоматология» и «Медико-профилактическое дело»	Председатель совета проф. И.Л. Бровкина	Проректор по образовательной деятельности и общим вопросам проф. П.В. Калуцкий .
Продост	3 Утверждение плана работы методического совета на 2021-2022 учебный год.	Председатель совета проф. И.Л. Бровкина	Проректор по образовательной деятельности и общим вопросам проф. П.В. Калуцкий .

Председатель методического совета факультетов стоматологического, медико-профилактического и ВСО, профессор тел.: 51-37-75